
Uchwała Nr 1147/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia II marca 2010 r. 

w sprawie organizacji w ramach obchodów w 2010 r. Święta Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcia regulaminu Ił Powiatowego Turnieju Siatkarskiego 

drużyn męskich i żeńskich dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego o "Puchar Świętego Wojciecha" 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt. 8 i 21. art. 32 ust I i 2, art. 48 ust. I ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 200 I r. Nr 142, poz. 1592; zmiany 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806: Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753; Dz. U. Nr 157 z 2009 poz. 1241) oraz §7 
Uchwały Nr 2181XX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie ustanowienia Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Przystępuje się do organizacji w ramach obchodów w 2010 r. Święta 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, II Powiatowego Turnieju Siatkarskiego drużyn 
męskich i żeńskich dla uczniów szkół ponad gimnazjalnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego o "Puchar Świętego Wojciecha". 
2. Przyjmuje się Regulamin turnieju. o którym mowa w ust. I, stanowiący Załącznik 
nr I do niniejszej uchwały. 
3. Na organizację turnieju określonego w ust. 1 przeznacza się środki finansowe do 
kwoty określonej w budżecie projektu "Wspólnie z Powiatem" finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach 
Priorytetu VII - promocja integracji społecznej, Działania 7.3 - oddolne inicjatywy na 
rzecz aktywnej integracji, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu- Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


